

Réponses aux questions

309 – RIEC SUR BELON - MOE Concession d'aménagement centre bourg

Maîtrise d'oeuvre Procédure adaptée

Question 1 du 07/09/2026:

**Bonjour, Sauf erreur il semble qu'il manque une ligne dans le DPGF dédiée aux suivis des PC des secteurs Mairie et Caserne ? (mais bien présent pour le secteur Crèche).
Cordialement**

Réponse 1 : Bonjour. Non c'est normal. Le suivi des PC est à indiquer en prix unitaire, peu importe le secteur associé.

Cordialement,